
SMLOUVA O DÍLO

HOTELOVÁ ŠKOLA, Praha 10 Vršovická 43 
IČ:60461713
sídlo: Vršovická 564/43,101 00, Praha 10,
V zastoupení Mgr, Petr Vomela,
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

WD SERVIS s.r.o.
IČ: 26441578
sídlo: Patočkova 1405/43,169 00, Praha 6,
V zastoupení Lukáš Hůlka,
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, městce a roku podle § 2586 a násl., zejména §§ 2631 až 2635 
zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

It
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy Je zajištěni marketingových a mediálních služeb Jako díla s nehmotným 
výsledkem v tomto rozsahu:

a) Technická a poradenská podpora v rozsahu 6 hodin měsíčně,
b) SEO - optimalizace pro vyhledavače,
c) Správa profilů a stránek na sociálních sítích,
d) Tvorba prezentačního videa,
e) Renovace webových stránek

II.
Cena Díla a způaob úhrady

11/1. V pfípadě díla ad l/a), se Smluvní strany dohodly, ta celkové cena díla bude činit částku ve 
výši 47916 Kč včetně DPH. Zajištěni technické podpory a poradenství v rozsahu 6 hodin měsíčně 
po dobu Jednoho roku od podepsénl smlouvy. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit celou 
částku ve čtyřech splátkách, vidy 25% z celkově ceny díla (tedy 11979 Kč včetně DPH). První 
splátka bude zaplacena ve lhůtě pěti dnů od podpisu této smlouvy. Druhá splátka bude 
zaplacena nejpozdějl do 31. března 2021. Třetí splátka bude zaplacena nejpozději do 30. Června 
2021. Čtvrté splótka bude zaplacena nejpozdějl do 31. září 2021.

11/2. V pfípadě díla ad l/b), se Smluvní strany dohodly, te celková cena díla bude činit částku ve 
výši 62920 Kč včetně DPH. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit celou částku ve čtyřech 
splátkách, vždy 25% z celkové ceny díla (tedy 16940 Kč včetně DPH čtvrtletně). První splátka 
bude zaplacena ve lhůtě pěti dnů od podpisu této smlouvy. Druhé splátka bude zaplacena 
nejpozdějl do 31. března 2021. Třetí splátka bude zaplacena nejpozdějl do 30. června 2021.
Čtvrtá splátka bude zaplacena nejpozdějl do 31. záři 2021.



11/3. V případě díla ad l/c), se Smluvní strany dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve 
výši 29040 Kč včetně DPH. Objednatel Je povinen zhotoviteli zaplatit celou částku ve čtyřech 
splátkách, vždy 25% z celkové ceny díla (tedy 7260 Kč včetně DPH čtvrtletně). První splátka 
bude zaplacena ve lhůtě pěti dnů od podpisu této smlouvy. Druhá splátka bude zaplacena 
nejpozdějl do 31. března 2021. Třetí splátka bude zaplacena nejpozdějl do 30. června 2021. 
čtvrtá splátka bude zaplacena nejpozdějl do 31. záři 2021.

11/4. V případě díla ad l/d), se Smluvní strany dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve 
výši 3B720 Kč včetně DPH. Objednatel Je povinen zhotoviteli zaplatit celou částku ve čtyřech 
splátkách, vždy 25% z celkové ceny díla (tedy 9680 Kč včetně DPH čtvrtletně). První splátka 
bude zaplacena ve lhůtě pěti dnů od podpisu této smlouvy. Dnihá splátka bude zaplacena 
nejpozdějl do 31. března 2021. Třetí splátka bude zaplacena nejpozději do 30. června 2021. 
Čtvrtá splátka bude zaplacena nejpozdějl do 31. září 2021.

11/5. V případě díla ad Ve), se Smluvní strany dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve 
výši 60500 Kč včetně DPH. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit celou částku ve čtyřech 
splátkách, vždy 25% z celkové ceny díla (tedy 15125 Kč včetně DPH čtvrtletně). První splátka 
bude zaplacena ve lhůtě pěti dnů od podpisu této smlouvy. Dmhá splátka bude zaplacena 
nejpozdějl do 31. března 2021. Třetí splátka bude zaplacena nejpozdějl do 30. června 2021. 
Čtvrtá splátka bude zaplacena nejpozdějl do 31. záři 2021.

11/6. Smluvní strany se dohodly, že platby účtované zhotovitelem budou hrazeny na účet jeho č.ú. 
2112764581/2700, vedený u UnlCnedlt Bank.

III.
Termín zhotovanf díla

Smluvní strany se dohodly, že Dflo bude Zhotovitelem prováděno od podpisu této smlouvy

U díla uvedeného ad Va), b), c), d), e) se Smlouva uzavírá na dobu Jednoho roku.

Ujednává se výpovědní lhůta pro obě strany v délce dvou měsíců, která začíná běžet 1. dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi. Výpověď musí být písemná a doručena 
druhé straně.

IV.
Práva a povinnosti účastníků smlouvy

I. Objednatel na základě požadavků zhotovitele je povinen neprodleně dodat zhotoviteli podklady 
v elektronické podobě (email, úschovna nebo paměťová karta), ke zhotovení díla, a to zejména:

* Základní texty a fotografie (obsah článků) pro webovou prezentaci.

* Součinnost a dodáni veškerých potřebných podkladů při převodu současných dat a 
článků do nové webové prezentace.

* Další podklady dle potřeb pro zhotoveni díla.

II. Objednatel je povinen zajistit na své náklady webhosting pro internetovou prezentaci a 
poskytnout zhotoviteli přístupové informace.

III. Zhotovitel prohlašuje, že provede dílo, podle podkladů a technické dokumentace dodané mu 
objednatelem a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předá.

IV. Zhotovitel prohlašuje, že dílo, které je předmětem podle teto smlouvy zhotoví osobně.



VII.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že sl Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.


